ШЕНКУРСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01 сентября 2024 г. № 93/496-5
г.Шенкурск

О создании группы контроля за использованием системы ГАС «Выборы»

либо отдельных ее технических средств при проведении дополнительных

выборов депутата Архангельского областного Собрания депутатов

восьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 23

8 сентября 2024 года

На основании статьи 23 Федерального закона «О государственной

автоматизированной системе Российской Федерации «Выборы» Шенкурская

территориальная избирательная комиссия  постановляет:

1. Образовать группу для контроля за использованием ГАС «Выборы»

либо отдельных ее технических средств в следующем составе:

- Птицын Виталий Александрович – председатель Шенкурской ТИК;

- Кузнецова Надежда Робертовна – секретарь Шенкурской ТИК;

- Ельфимовский Александр Павлович – член Шенкурской ТИК.

2. Членам группы выбрать из своего состава руководителя  группы для

контроля за использованием ГАС «Выборы» либо отдельных ее технических

средств.

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте

муниципального образования «Шенкурский муниципальный район» в разделе

постановлений Шенкурской территориальной избирательной комиссии в сети

Интернет.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Председатель комиссии                              В.А. Птицын

 Секретарь комиссии                             Н.Р. Кузнецова